

MARIEFRED-ÅKERS KONSTFÖRENING

Verksamhetsberättelse för 2021

Styrelse	Ordförande	Hans Lundén
	Vice ordförande	Christer Nekby
	Kassör	Christer Nekby
	Sekreterare	Gunilla Kumlin
	Pressansvarig	Margaretha Fahlqvist
	Ledamot	Ingebritt Malmgren
		Malin Andersson
		Lena Dahlman
	Suppleanter	Sarah Bodin
		Elisabet Thunfjord
	Vakans	
	Revisorer, ordinarie	Anders Bratt
		Vakans
	Suppleant	Jan Dahlman
	Valberedning	Ingen utsedd

Antal styrelsemöten

Styrelsen har haft 8 protokollförda möten under året.

Årets resultat

Uppgår till en vinst på 2725 kronor. Resultatet föreslås överföras i ny räkning för det kommande räkenskapsåret.

Medlemmar

Antalet medlemmar har under året varit 82.

Årets aktiviteter har varit:

Även detta år drabbades vi av pandemin så årsmöte och vinstutlottning fick genomföras digitalt. På ordförandes veranda kunde styrelsen under revisors kontroll lotta ut ett antal konstverk till lyckliga vinnare. Men vi kunde i alla fall under hösten genomföra ett antal aktiviteter varav det första var en tipspromenad söndagen den 29 augusti i Engelska Parken i Åker. Närmare 30 personer deltog och många uttryckte sin glädje över att aktiviteterna åter kunde dra i gång. Dessutom var det flera som sa att det var första gången de besökte parken!

Lördagen den 30 oktober besöktes Stockholms Stadion som med stor kunskap och entusiasm visades av Lars Wahlström. Lunch åts på klassiska Östra Stations restaurang och därefter var det konsert med sångensemblen Octavia i den mäktiga Hjorthagenskyrkan ritad av Carl Bergsten. Nästa utflykt gick den 20 november till Strängnäs Domkyrka. Här visade Bodil Hammar kyrkans spännande konstskatter. Ett mycket uppskattat besök. Det sista evenemanget för året var på biblioteket i Mariefred den 7 december med det återkommande programmet Konstverk berättar.

Medlemskap i föreningen berättigar till 20% rabatt på inramningar i Ramboden, Järnvägsgatan i Strängnäs och i Catharinas Ramateljé, Sandlycke Grundbro.

Föreningen är medlem i Sveriges Konstföreningars Riksförbund och är ansluten med avtal till bildupphovsrättsorganisationen BUS.

Årsavgiften 200 kronor – enligt beslut vid årsmötet 2021 – betalas till bankgiro 521-3509 eller swishas till 1236519763, ange namn och e-postadress.

Glöm inte vår hemsida: www.mariefred-akerskonstforening.se